

# **INVESTERINGSSELSKAB AF 9.1.2015 ApS**

**CVR-nr.: 36492635**

Søvænget 5  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/11/2022**

**Henrik Resting-Jepesen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      INVESTERINGSSKAB AF 9.1.2015 ApS  
Søvænget 5  
8660 Skanderborg

CVR-nr.:            36492635  
Regnskabsår:      01/10/2021 - 30/09/2022



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 36.798 mod et underskud sidste år på kr. 55.422, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. -625.976 mod en egenkapital sidste år på kr. -589.178. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

|   | Note | 2021/22<br>kr. | 2020/21<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>4.117</b>   | <b>-17.336</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>4.117</b>   | <b>-17.336</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -40.915        | -38.086        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-36.798</b> | <b>-55.422</b> |
| Skat af årets resultat                  |      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-36.798</b> | <b>-55.422</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Overført resultat                       |      | -36.798        | -55.422        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-36.798</b> | <b>-55.422</b> |

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

|                                    | Note | 2021/22          | 2020/21          |
|------------------------------------|------|------------------|------------------|
|                                    |      | kr.              | kr.              |
| Fremstillede varer og handelsvarer |      | 2.700.915        | 2.439.601        |
| Forudbetalinger for varer          |      | 599.748          | 570.594          |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>      |      | <b>3.300.663</b> | <b>3.010.195</b> |
| Tilgodehavender moms og afgifter   |      | 0                | 28.091           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>       |      | <b>0</b>         | <b>28.091</b>    |
| Likvide beholdninger               |      | 171.511          | 231.170          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>     |      | <b>3.472.174</b> | <b>3.269.456</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>               |      | <b>3.472.174</b> | <b>3.269.456</b> |

## Balance 30. september 2022

### Passiver

|  | Note | 2021/22          | 2020/21          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                      |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                            |      | -675.976         | -639.178         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>-625.976</b>  | <b>-589.178</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 7.000            | 7.000            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        |      | 4.091.150        | 3.851.634        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>4.098.150</b> | <b>3.858.634</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>4.098.150</b> | <b>3.858.634</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>3.472.174</b> | <b>3.269.456</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret